АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «НОМОКОНОВСКОЕ»

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«1 » апреля 2016                                                                                     № 16
О противопожарной обстановке на территории сельского  поселения «Номоконовское»
В  соответствии с Уставом  сельского поселения «Номоконовское»  и Положения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  на  территории  сельского  поселения  «Номоконовское»,  в связи с установлением сухой и ветреной погоды способствующей повышению угрозы возникновения пожаров,  Администрация  сельского поселения «Номоконовское» постановляет:
1. Создать штаб по отслеживанию пожарной обстановки.

2. Обеспечить условия для забора воды из источников наружного  водоснабжения расположенных в населённых пунктах с.Номоконово, с.Берея.
3. Организовать информирование населения о складываемой пожарной обстановке.

4. Организовать работу  наблюдательных  постов.

Глава  сельского  поселения

«Номоконовское»                                                                          С.В.Алексеева